[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2024 г.                                г. Новопавловск                                                   № 2248

О признании утратившим силу постановление администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 16 сентября 2024 года № 1616 «Об утверждении Положения о порядке принятия муниципальными служащими администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций»

В соответствии с решением Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 17 октября 2024 года № 297 «Об утверждении Положения о порядке принятия почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций муниципальными служащими органов местного самоуправления Кировского муниципального округа Ставропольского края», администрация Кировского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 16 сентября
2024 года № 1616 «Об утверждении Положения о порядке принятия муниципальными служащими администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, почетных и специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций».

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции/Муниципальные НПА».

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  обнародования.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

[bookmark: _GoBack]

Проект вносит управляющий делами администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                              Т.Ю. Яковлева

Визируют:

Начальник отдела кадрового обеспечения
и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным и
общим вопросам  администрации                                                         А.П. Харенко

Проект подготовлен отделом кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

image1.jpeg